Ama ikiwa ni kitu kisichopimwa au kuhesabika basi itatosha tu kukimiliki na si lazima kukabidhiwa kama tulivyobainisha.

Nataraji hayo yanatosheleza, na Mwenyezi Mungu ndiye Mjuzi na Mwenye hekima zaidi.

**Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

1 Jumadal Al-Awwal 1443 H
5/12/2021 M

Link ya jibu hili kutoka kwa [ukurasa wa Amiri wa Facebook](#)